
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ 
И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ «РЕСПУБЛИКАНСКИЙ 
ЦЕНТР ВНЕШКОЛЬНОЙ РАБОТЫ»

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ МЭГ АРИФ 
НЭМ ФОН МИНИСТРЛЫГЫ

ДЭУЛЭТ БЮДЖЕТ 0СТЭМЭ 
БЕЛЕМ БИРУ УЧРЕЖДЕНИЕСЕ 

«МЭКТЭПТЭН ТЫШ ЭШЛЭР 
РЕСПУБЛИКА УЗЭГЕ»

ПРИКАЗ БОЕРЫК

«/У» 2022 г. г. Казань № 08

О проведении республиканского 
конкурса видеороликов 
«Наследие Татарстана»

С целью популяризации народного искусства, сохранения культурных 
традиций, памятников истории и культуры, этнокультурного многообразия, 
культурной самобытности народов и этнических общностей Республики Татарстан 
для обучающихся образовательных организаций в возрасте от 8 до 17 лет 
государственное бюджетное учреждение дополнительного образования 
«Республиканский центр внешкольной работы» проводит республиканский конкурс 
видеороликов «Наследие Татарстана» (далее - Конкурс).

В связи с вышеизложенным, приказываю:
1. Провести с 20 января по 31 марта 2022 года Конкурс.
2. Утвердить прилагаемое Полсужение о Конкурсе.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя 

директора Ю.Ю.Владимирову. / |

Директор А.М.Зиновьев


